Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ       ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 03.12.2014г
      №108

Об утверждении реестра муниципальной     собственности муниципального образования

Новогеоргиевский     сельсовет

 1 / 3

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет

Во исполнение  Федерального закона "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет, п.11.3 Положения о порядке управления и  распоряжения
муниципальной собственностью муниципального образования Новогеоргиевский
сельсовет, утвержденного решением Новогеоргиевского сельского Совета народных
депутатов №14 от 26.05.2008г Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов,
Закона Амурской области от  04 июня 2012г. №48-ОЗ  «Об объединении

 2 / 3

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет

Новогеоргиевского, Актайского, Свободнотрудского  сельсоветов в Шимановском районе
и внесении изменений в  в Закон Амурской области «Об установлении границ и
наделении соответствующим статусом муниципального образования Шимановского
района и муниципальных образований в его составе»,

 р е ш и л:

1.Утвердить реестр муниципальной собственности муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет по состоянию на 31.12.2014г (Приложение №1-3).

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета
Л.В.Шумеева

 3 / 3